
DODATEK Č.1345_1904_003_Q1    K SERVISNÍ SMLOUVĚ Č. 1345_1304_001_Q1 
(dále jen „Dodatek“) 
 

„Ceník servisních komponentů a služeb pro rok 2019 a 2020“ 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli/y TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo, IČ: 00483389, se 
sídlem Terezín, ul. Prokopa Holého 183, PSČ 411 55, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem oddíl Dr, vložka 73 

jednající/zastoupené: Panem Jiřím Rousem – předseda družstva 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

obchodní firma/název/jméno a příjmení: Statutární město Ústí nad Labem,  Magistrát města Ústí nad Labem 

sídlo/místo podnikání/bydliště: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

identifikační číslo/rodné číslo: 000815531 

DIČ: Cz 00081531 

adresa elektronické pošty, telefon: Tel: 475271732, mobil: 720 948 329 
zapsaná/ý:  

jednající/zastoupen(a): Ing. Zdeněk Červenka – vedoucí odboru hospodářské správy MmÚ 

(dále jen „objednatel“) 

 

Tento Dodatek k SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 1345_1304_001_Q1 dle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Tímto Dodatkem „Ceník servisních komponentů a služeb pro rok 2019 a 2020“ se poskytovatel zavazuje 

k dodržování cen komponentů a služeb, které vzniknou při servisních výměnách, při rozšíření stávajícího systému nebo 

při doplnění nových komponentů na vyvolávací systém QTRONBIK pro Správní odbor (pracoviště osobních 

dokladů a evidence obyvatel) 
 
Práva a povinnosti smluvních stran související s poskytováním podpory jsou blíže specifikovány ve 
stávajících obchodních podmínkách. 
 
Další ujednání 
Práva a povinnosti stran této smlouvy se dále řídí čl. D. „Další ujednání“ této smlouvy a obchodními podmínkami, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 
 
 
 

Ke všem částkám uvedeným v této smlouvě bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
 
 
Tento Dodatek je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis. Účastníci této 
smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

Příloha č. 1 - Ceník servisních komponentů a služeb pro rok 2019 a 2020 
 
 
Podpisy stran: 
 
V Terezíně  dne: 6.5.2019 V Ústí nad Labem  dne: 29.4.2019
 
 
    Pan Jiří Rous     Ing. Zdeněk Červenka 
    Předseda družstva                                                                    vedoucí odboru hospodářské správy 
    TETRONIK Terezín                        Magistrátu města Ústí nad Labem  
 
 
 
__________________________   __________________________ 
Poskytovatel     Objednatel 




